Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 381/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que procedam com os
serviços de tapa buraco e reparo em
camada asfáltica na Rua José
Franco, próximo ao número 287 no
bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para que proceda com o reparo em camada
asfáltica na Rua José Franco, próximo ao número 287 no bairro Jardim das
Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Moradores pedem providências urgentes em relação a um buraco

aberto na via acima mencionada, haja vista que o mesmo tem aumentado de
tamanho podendo ocasionar sérios acidentes, além de impedir a passagem de
veículos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 07 de fevereiro de
2020.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”